ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К договору № ______ от ___________ 201  г.

 на обучение

г. Москва

«     »  _____________ 201_ г.

__________________________________________________________________ ,  именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _______________________________________________  , действующего на основании ______________________, с одной стороны и Негосударственное образовательное частное учреждение дополнительного профессионального образования «Тушинский учебный комбинат», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Директора Кучеренко Алексея Юрьевича, действующего на основании Устава с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», подписали настоящее Дополнительное соглашение  №________                  от ____________201_ года, о нижеследующем:

1.В раздел «Юридические адреса и реквизиты сторон» в части Исполнитель внести изменения и изложить в следующей редакции:

Исполнитель:
	Негосударственное образовательное частное учреждение дополнительного профессионального образования «Тушинский учебный комбинат»

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, в связи с чем, толкование и исполнение условий Договора производится с учетом внесенных настоящим Дополнительным соглашением изменений.

3. Настоящее Дополнительное оглашение вступает в силу с момента его подписания

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено на русском языке, в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

	«Исполнитель»

Негосударственное образовательное частное учреждение дополнительного профессионального образования «Тушинский учебный комбинат» (НОЧУ ДПО «ТУК»)

Директор

________________ А.Ю. Кучеренко

М.П.

	«Заказчик»

________________
М.П.